
 
 

75.020.185.2023 

 

 

Zarządzenie nr 119 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 29 listopada 2023 roku 

 

w sprawie: utworzenia Biura Promocji Wydziału w strukturze organizacyjnej Wydziału 

Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej UJ 

 

 

Na podstawie § 82 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W strukturze organizacyjnej Wydziału Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej UJ tworzy 

się Biuro Promocji Wydziału, zwane dalej „Biurem”. 

 

§ 2 

 

Do zakresu zadań Biura należy w szczególności: 

1) promocja Wydziału Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej UJ, zwanego dalej 

„Wydziałem”, pracujących na nim naukowców oraz prowadzonych przez nich badań; 

2) organizowanie kampanii reklamowych; 

3) organizowanie wydarzeń popularnonaukowych Wydziału, cykli wykładów 

popularnonaukowych, tj. „Naukowych Czwartków”, „Bliżej Nauki”; 

4) organizowanie wydarzeń wydziałowych, tj. wydziałowej inauguracji roku 

akademickiego, promocji absolwentów, odnowienia doktoratów; 

5) współorganizowanie wydarzeń popularnonaukowych i prezentacji Wydziału w ramach 

wydarzeń popularnonaukowych (m.in. Dzień Otwarty UJ, Małopolska Noc 

Naukowców); 

6) współorganizowanie konkursów prowadzonych przez Wydział; 

7) tworzenie i administrowanie stronami internetowymi, tj. stroną Wydziału, stroną 

Popularyzacji Nauki, stronami wydarzeń organizowanych przez Biuro; 

8) prowadzenie stron Wydziału w mediach społecznościowych; 

9) projektowanie i organizowanie materiałów promocyjnych Wydziału; 

10) monitorowanie mediów w celu gromadzenia materiałów związanych z Wydziałem; 

11) współpraca z Centrum Promocji i Komunikacji UJ; 

12) współpraca ze szkołami; 

13) kontakt z mediami; 

14) prowadzenie ankiet studenckich; 

15) budowanie wizerunku Wydziału. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Fizyki, Astronomii i Informatyki 

Stosowanej UJ. 



 

§ 4 

 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 4  

do Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonego zarządzeniem  

nr 15 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 lutego 2008 roku (z późn. zm.). 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2023 roku. 

 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


